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Siemens tar hem order på 25 vindkraftverk i Örnsköldsvik 
 
Siemens har vunnit ett nytt kontrakt för leverans av vindkraftverk till Trattberget i 
Örnsköldsvik. Kontraktet omfattar 25 stycken vindkraftverk med en totalt installerad 
effekt på 57,5 megawatt. Beställare är VindIn AB som ägs av ett antal energiintensiva 
industriföretag.  
 
Förutom vindkraftverken av modell SWT-2.3-101 omfattar leveransen också en option på 
ytterligare fem vindkraftverk och ett SCADA-system för övervakning samt ett femårigt 
serviceavtal. Installation och driftsättning av vindkraftverken är planerad till slutet av 2012.  
 
”Vi är stolta och glada över att VindIn har valt Siemens som leverantör till deras första riktigt 
stora vindkraftprojekt. Projektet i Trattberget blir även Siemens största vindkraftpark på land i 
Sverige och därmed en mycket viktig del i Siemens fortsatta expansionsplaner på den svenska 
marknaden. Vi uppskattar det förtroende som VindIn och basindustrin visat oss”, säger Ulf 
Troedsson, vd för Siemens AB.   
 
”Sedan leveransen av vindkraftparken Lillgrund i 2007, har Siemens etablerat sig som en 
ledande leverantör av lösningar för vindkraft i Sverige. Under en period på ett och ett halvt år 
har Siemens vunnit order på ytterligare 180 megawatt. Och detta är bara början”, säger Hans 
Carlsson, chef för förnybar energi på Siemens AB.  
 
Förutom VindIns projekt Trattberget i Örnsköldsvik levererar Siemens för andra beställare till 
vindkraftparkerna Korpfjället i Vansbro/Malung, Töftedalsfjället i Ed, Kyrkberget i Mora och 
Brahehus/Tuggarp nära Jönköping. Totalt 78 nya vindkraftverk kommer att förse nästan 80 000 
svenska hushåll med miljövänlig el. 
 
Vindkraft är en del av Siemens miljöportfölj. Men en omsättning på 28 miljarder euro för 
miljöportföljen är Siemens världens största leverantör av miljövänlig teknik. 2010 hjälpte 
Siemens kunder världen över att minska sina utsläpp av koldioxid med sammanlagt ca 270 
miljoner ton. En volym som motsvarar den totala årliga koldioxidutsläppen från megastäderna 
Hong Kong, London, New York, Tokyo, Delhi och Singapore. Detta gjorde vi med hjälp av 
produkter och lösningar från vår miljöportfölj.  
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Siemens utvecklar innovativa och högteknologiska lösningar inom områdena industri, energi, 
hälso- och sjukvård. Vi har världens största miljöportfölj med produkter, lösningar och tjänster 
som bidrar till att skapa en hållbar framtid. En tredjedel av vår omsättning kommer från 
miljöportföljen. Siemens har funnits i Sverige sedan 1893 och vi är idag cirka 4 900 
medarbetare. Förra affärsåret omsatte vi ungefär 21 miljarder kronor.  
Läs mer på www.siemens.se 
 
Siemens Energy Sector är den enda aktören i världen som erbjuder produkter, lösningar och 
tjänster som omfattar alla steg i energiförsörjningen: från produktion, via transmission och 
distribution, till elanvändning. Fokus ligger på säker drift och energieffektiva lösningar för att 
möta såväl det ökade energibehovet som kravet på minsta möjliga miljöpåverkan.  
Läs mer på www.siemens.se/energy 


